
SMLOUVA o DÍLO

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany

Ceská republika — Ceská správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5 „

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel CSSZV ,

Jednající: Ing. Zuzana Krupičková, ředitelka pracoviště CSSZ Ustí nad Labem

Kontaktní adresa: Fvševoluční 3289/15, 400 01 Ustí nad Labem

lěankovní spojení: CNB Ustí nad Labem

Císlo účtu: 10006—77920411/0710

ICQ: 00006963

DIC: neplátce DPH

Telefon/fax:

ID datové schránky: 8erd26w

(dále jen „Objednatel“)

a

Obchodní firma: Revidováno s.r.o.

Sídlo: Modlíkov 39, 582 22 Modlíkov

Zastoupená:

ICQ: 09706631

DIC: CZO9706631

lěankovní spojení: Fio banka, a.s.

Císlo účtu: 29001900486/2010

Zástupce oprávněný jednat za zhotovitele:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka 46716

(dále jen ,,Zhotovitel“)

(ve Smlouvě společné označováni dále jen jako „Strany“ nebo „Smluvní strany“)

I. Předmět plnění

. Smlouva je uzavírána na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu „ČSSZ PUL — revize a

servis elektro“, kód CPV/NIPEZ: 45317000—2 jiné elektroinstalační práce a kód CPV/NIPEZ:

50711000-2 - opravy a údržba elektrického zařízení budov, to je elektrických spotřebičů, včetně

zařízení výpočetní a informační techniky dle příslušnýchlprávních předpisů a CSN pro dané prostředí

administrativních budov a kanceláří pracoviště CSSZ Ustí nad Labem a u jím řízených územních

organizačních jednotek (OSSZ) v Usteckém kraji a Libereckém kraji.

. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k řádnému a včasnému provedení pravidelné revize

elektroinstalací, hromosvodů, elektrických spotřebičů a elektrického ručního nářadí uvedených

v předchozím odstavci dle CSN 33 200—6—61, CSN 33 1500, CSN EN 62305, CSN 33 1600 a dalších

souvisejících předpisů a norem platných po dobu trvání smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu trvání smluvního vztahu sjednané pojištění odpovědnosti za

škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě s limitem pojistného plnění

nejméně 3 mil. Kč. Doklad o pojištění je přílohou č. 4 této Smlouvy. V případě ukončení pojistného

vztahu je Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy.

. Zhotovitel prohlašuje a dokládá, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy. Osvědčení je

přílohou č. 3 této Smlouvy.



II. Termin a misto plnění

1. Termín zahájení plnění předmětu smlouvy: dnem účinnosti, na dobu neurčitou.

2. Místem plnění předmětu smlouvy jsou níže uvedené OSSZ a pracoviště ČSSZ Ústí nad Labem:

- pracoviště ČSSZ Ústí nad Labem Revoluční 3289 400 01 Ústí nad Labem

kontaktní osoba:

tel. email:

- OSSZ Chomutov, Roháčova 4183, 430 03 Chomutov

kontaktní osoba:

tel. email:

- OSSZ Louny, Pod Nemocnicí 2378, 440 01 Loun

kontaktní osoba:

tel. email:

- OSSZ Most, Báňská 284 434 01 Most

kontaktní osoba:

tel. email:

(v budoucnu se předpokládá změna sídla na Tř. Budovatelů 1989, Most)

- OSSZ Teplice, Přítkovská 1576 415 02 Te lice

kontaktní osoba:

tel. email:

- OSSZ Litoměřice, Seifertova 2063, 412 01 Litoměřice

kontaktní osoba:

tel. email:

- OSSZ Děčín, U Plovárny 1190/14, 405 02 Děčín,

Ruská 61/33, 405 02 Děčín

a odloučené pracoviště OSSZ Děčín T ršova 979 480 01 Rumburk

kontaktní osoba:

tel. email: v

- OSSZ Česká Lípa, Bezručova 3015 470 30 Ceská Lí a

kontaktní osoba:

Tel. email:

- OSSZ Liberec, Frýdlantská 1399/20, 460 31 Liberec

a odloučené pracoviště OSSZ Liberec, Nám. Dr. Edvarda Beneše, 460 31 Liberec

kontaktní osoba:

  

  

    

   

  

  

  

Tel. email:

- OSSZ Jablonec nad Nisou, U Zeleného stromu 838/3, 466 97 Jablonec nad Nisou

kontaktní osoba:

tel. email:

  

- OSSZ Semily, Bořkovská 571,513 01 Semil

kontaktní osoba:

tel. email:

Změna kontaktních osob bude oznámena druhé smluvní straně dopisem.

3. Přehled požadovaných revizí a servisu elektro u jednotlivých OSSZ a pracoviště ČSSZ Ústí nad

Labem je uveden v tabulce, která je přílohou č. 1 této výzvy.

4. Zakázka spočívá v provádění revizí:

- pevné elektroinstalace budov a kanceláří, vnějšíi vnitřní

- revize spotřebičů držených v ruce a prodlužovacích přívodů, ostatních nepřipevněných

spotřebičů včetně výpočetní a informační techniky

- hromosvodů

- nouzového osvětlení



5.

— stroje a ostatní zařízení budov dle doporučení výrobce, dokumentace bude předložena

Objednatelem

Předmětem plnění jsou i opravy zjištěných revizních závad a opravy a montáže elektrotechnických

zařízení na základě požadavku zadavatele. Havárie a závady, které ohrožují život a zdraví osob, nebo

jimiž hrozí škoda zadavateli (hrozba požáru apod.), případně omezí provoz organizační složky státu,

je nutné odstranit nejpozději do 4 hod. od nahlášení závady nebo poruchy, jinak do 48 hod., pokud

se smluvní strany nedohodnou jinak. Opravy budou prováděny na základě e—mailových objednávek

Objednatele - ocl konkrétní OSSZ (či pracoviště), která opravu bude požadovat. Zhotovitel je povinen

upozornit Objednatele na závady zjištěné revizí. Ceny za náhradní díly apod. budou stanoveny jako

ceny v čase a místě obvyklé, podle ceníku jejich dodavatele. Ceny náhradních dílů je Zhotovitel

povinen předem projednat a schválit s Objednatelem.

.vv,

revizí k datu podpisu této smlouvy uvedených v příloze č. 1 této výzvy a bude sám iniciovat nutnost

provedení revizí, tak aby byly provedeny v předepsaných lhůtách. V případě, že Objednatel bude

požadovat provedení vjiném termínu, než stanovil Zhotovitel, je Zhotovitel tomuto požadavku

povinen vyhovět.

III.Cena

Sjednaná položková cena je stanovena v souladu s nabídkou Zhotovitele a je závazná po celou dobu

smluvního vztahu a obsahuje veškeré související náklady Zhotovitele (včetně odvozu a likvidace

odpadů).

K překročení sjednané ceny může dojít pouze tehdy, dojde-li ke změně daňových předpisů, které

budou mít vliv na cenu předmětu plnění. Překročení sjednané ceny je možné pouze o výši, která

těmto změnám bude odpovídat.

Přílohou č. 2 této smlouvy je položkový rozpočet předmětu plnění.

IV. Fakturační a platební podmínky

Cenu za provedení revize uhradí Objednatel Zhotoviteli na základě účetního dokladu (faktury)

vystaveného Zhotovitelem. Faktura bude obsahovat celkovou cenu za provedené úkony dle

položkového ceníku. Provedené úkony a jejich cena bude uvedena ve faktuře nebo v příloze faktury.

Splatnost faktury činí 14 (čtrnáct) dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na adresu

Objednatele.

Faktura zaslána na kontaktní adresu Objednatele uvedenou v záhlaví nejpozději do 10. pracovních

dnů od ukončení akce. Přílohou bude kopie potvrzení o provedení a převzetí revizní zprávy a nebo

opravy Objednatelem. Alternativně může být faktura zaslána emailem na adresu:—

Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných a účinných

právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn

zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností;

lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněných či opravených dokladů

Objednateli.

V. Sankční ujednání

Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý clen prodlení

s termínem plnění.

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystavené faktury uhradí Objednatel Zhotoviteli

z nezaplacené částky úroky z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

VI. Záruka a odpovědnost za vady

3



E\
J

9
2
9
1
9
5
“

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,

zejména § 2615 a násl. citovaného zákona.

Zhotovitel se zavazuje poskytnout na služby a dodávky záruční dobu vdélce 24 měsíců ode dne

písemného potvrzení o převzetí revizní zprávy nebo opravy. Na výrobky nebo komponenty

osvětlovací techniky, na které jejich výrobce nebo dodavatel poskytuje záruční dobu jinou, se

vztahuje tato záruční doba, nejméně však činí 24 měsíců.

Zhotovitel odpovídá za vady předmětu plnění v době jeho předání a dále odpovídá i za vady zjištěné

vzáruční době. Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu po zjištění vady tuto skutečnost

oznámit Zhotoviteli. Zhotovitel se zavazuje vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 7

(sedmi) dnů od jejich prokazatelného nahlášení. Vady, které ohrožují život a zdraví osob, nebo jimiž

hrozí škoda zadavateli (hrozba požáru apod.), případně omezí provoz organizační složky státu, je

nutné odstranit nejpozději do 4 hod. od nahlášení závady nebo poruchy.

VI. Ostatní ujednání

Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění předmětu smlouvy s veškerou odbornou péčí, v souladu

s platnými technickými normami a právními předpisy, požárními a bezpečnostními předpisy.

Zakázka bude realizována za dodržení provozně-bezpečnostních opatření v budově ve vztahu

k zajištění bezpečnosti zaměstnanců a klientů.

Průběžný odvoz a likvidace veškerého odpadu zajistí Zhotovitel.

Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady zajistit předání elektroodpadu k ekologické likvidaci.

Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli přístup na místa plnění a součinnost kontaktních osob.

Zhotovitel po ukončení revize nebo funkční zkoušky předá Objednateli revizní zprávu zpracovanou

dle příslušných právních norem a předpisů, v případě servisu bude dílo po dokončení protokolárně

předáno — převzato.

Smlouva se uzavírá v českém jazyce.

VIII. Ukončení smlouvy

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit vzájemnou dohodou. Tato dohoda musí být písemná

a podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených v této Smlouvě a dále

v souladu s § 2001 a násl. Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je možné mimo jiné

v důsledku podstatného porušení Smlouvy Zhotovitelem. Podstatným porušením Smlouvy se v tomto

případě rozumí zejména porušení povinností ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku,

Odstoupením od Smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,

pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které

má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této Smlouvy, zejména

ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanoveníš 2005 Občanského zákoníku.

Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu.

Výpovědní doba činí 3 měsíce (slovy: tři měsíce) a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce

po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

IX. Závěrečná ustanovení

Smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem uveřejnění v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění provede Objednatel.

Práva a povinnosti Smluvních stran, která nejsou přímo upravena touto smlouvou, se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění.

Jakékoliv spory, které vzniknou mezi smluvními stranami v souvislosti s touto smlouvou, a nebudou

vyřešeny smírem, budou řešeny před věcně a místně příslušným obecným soudem CR. Rozhodčí

řízení je vyloučeno.

Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma

smluvními stranami.

Zhotovitel se zavazuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765

odst. 2 občanského zákoníku.

4



10. Tato smlouva je vyhotovena v 1 elektronickém vyhotovení podepsaném osobou oprávněnou jednat

za CSSZ kvalifikovaných elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat druhou smluvní

stranu uznávaným elektronickým podpisem.

11. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, a že tato

smlouva nebyla sjednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

V Ústí nad Labem V Modlíkově

   

   

Digitálně podepsal

Datum: 2023.01.18

11:18:55 +O1'OO'

Ing. Zuzana Krupičková

ředitelka pracoviště CSSZ Usti nad Labem

Nedílnou součástí této Smlouvy o dílo jsou přílohy:

Číslo 1 Přehled termínů revizí elektro na jednotlivých ÚOJ

gíslo 2 Ceník elektro revizí a oprav

gíslo 3 Osvědčení o odborné způsobilosti k provádění předmětu Smlouvy o dílo

Císlo 4 Doklad o pojištění



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

   

  

   

(

l
-
C
U
S
W

R
U
C
H
U

b
a
'
n
z
'
m
O

2
5
0
0
1

S
I
D
E
—
;
D

[
C
O
O
S

*
š
Z
U
i
'
r
'
B
D

E
C
C
?

B
J

S
í

G
U
E
S
S

'
\
v
F
U
Z
F
b
U

G
U
C
C
I
!

0
9
0
4
9
0
1
4
1
0
“
!
”
/
0
3
!

l
x

x
.,

x
x

—
)(

I
x

v
g
u
n
s
:
H
m
m

n
d
n
y
[
g
a
m
m
a
'
-
w
:

,
„
_
„
_
A
F

„
,

,
»

„

m
n
-

I
:

.
'

1
*;

:
5
3
3
0
9
1
3

5
w
;

“
s
u

>
\

x
M
/
U
W
J
O
Q
J
B
P
M

D
I
M
-
"
U

„
.
W

_
„
„

,C
„
v

„
.

.,
_

,
„
.

[
„

„
„
n
o

W
W
,

c
=
m
-
w
m

a
r
.

J
.
L

L
*
L

t
c
k
u
k

“
L
L
B
.

3
1
0
t
h

n
m

U
"
(

)
(
.
Š

(
t
u

.
.

.
;

l
l
J
Á
l
e
J
I
I
W
-
T
J
I
M
N
H
U
O
Q
P
O

,
,

4
.

„
*

ý
ý
ý
ý
ý

_
,

„
,

\
_

.
»

_
,

_
_
_

_
W
i
e
/
p
u
m
u
!

(
„
d
i
n
-
C
I

u
u
u

„
u

H
L
'
U
L
S
C

h
o
n

[
a
m
u

\
,
(
J

t
v
x
'
C
—
ň
Q
O

[
:
O
D
Q
U

[
Z
O
Z
M
I

£
6
0
6
0
1
.

X
{
3
0
1
6
0

L
L
D
Z
V
Q

„
f
l
u
i
d
/
1
1
0
1
3
1
3
a
l
m
a
:
p
u
m
p
a

,
+

*
,

i
\

A
m
e
]
u
!

U
A

“
'
;
/
(
?
S
!
!

L
E
U
Z
“
I
O

w
m
v
/
\
“

5
8
0
.
5

Z
Š
F
O
Z
c
S
O

C
C
C
Z
M
H

*
)1

g
—
z
g
z
n
g
o

u
I

x
N
a
t
a
l
/
[
0
.
1
1
1
3
1
3
„
M
a
l
g
u
n
’
s
”

[
E
Q
H
R
O

K
i

{
3
0
3
:
1

n
i
(
'
0
5
r
e
m

5
5
0
.
7
5
0

\
x

;
m
m
)

v
i
l
l
a
/
a
f
t
“
)
o
q
a
n
o
z
n
o
u
e
z
n
a
!

i
(
Í
O
Z
ť
R
O

E
Z
C
Z
N
W
'
J

*;
K
O
R
Y
O

'
:
z
'
n
r
í
f
í

E
C
O
C
M
S
O

i
c
o
m
e

[
3
0
2
“
9
0

E
L
‘
D
E
‘
S
O

{
I

H
S
C
S
D

í
Z
D
Z
c
'
H
U

'
(
Z
O
N
)

M
A
M
/
M
P
I

“
P
M
i
l
l
i
?
!
”
a
l
l
/
l
i
l

m
a
m
y

W
7

A
W

[
E
m
y

.
u
n
o

A
»
A

',
e
d
n

D
a
n
u
W
p

m
n
m

a
r
l
o
t
a

(
w
a
s

5
0
1
4

7
W

J
s
a
/
a
a
n
M
W

a
m
m
o
W

m
,
n
n
,
)

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 
 

I
'
9
Q
u
o
w
d

[
O
D
H
3
M
I
1
1
0
N
G
S
L
'
V
N
0
8
1
3
1
3
1
3

[
I
I
I
/
G
U
O
N
U
Í
U
J
L
0
3
1
H
3
§
d

1
9
W
O
N
G  



Příloha Č. 2

Ceník elektrorevizí za 1 ks nebo 1 obvod (jistič)

 

 

 

 

 

 

 

   

Druh revize Cena v Kč bez DPH

revize ručního el. nářadí + přívody 25,00

revize nouzového osvětlení 25,00

revizeelektroinstalace vnějšírozvody 80,00

revize elektroinstalace pevné rozvody 80,00

elekrorevize vzduchotechniky 250,00

odborná revize elektrických spotřebičů 25,00

revize hromosvodů 300,00
 

Cenik oprav za 1 hodinu práce

 

Cena za 1 hodinu Cena v Kč bez DPH
 

 opravy  500,00
 

Zhotovitel není plátce DPH

 

 



Příloha Č. 3

non/

TECHNICKÁ INSPEKCE ČESKÉ REPUBLIKY

organizace státního odborného dozoru

U Balabenky 1908/6, Praha 8

číz— 1/2

Technicka inspekce České republiky ve smyslu § 154 a § 155 zákona č. 500/2004 Sb..

Správní řád, v platném znění, v souladu s § 6a odst. 1 písmeno c) zákona č. 174/1968 Sb.

ostatním odborném dozoru nad bezpečnosti práce, vplatněm znění. ověřuje odbornou \

zpusobilost a vydává: '

/

O P R A V N E N I

k činnosti: montáže, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

v rozsahu a za podmínek platnosti uvedených v příloze tohoto oprávnění

pro: Revidováno s.r.o.

adresa: Modlíkov 39, 582 22 Modlíkov

IČ: 09706631

odpovědný zástupce: datum narození:—

adresa bydliště:

činnost: EZ - M,O.R,Z - EZB

odpovědný zástupce: datum narození:—

„_ adresa bydliště:

) " činnost: EZ - M,O,R,Z - E2A

V Praze dne 29. března 2021

Poučení: Oprava odstranitelných nebo neodstranitelných vad tohoto ověření se řídí

ustanovením § 156 zákona č. 500/2004 Sb.. správní řád.

Zpracoval: _ „ \\

Pobočka: Technicka inspekce Ceske republiky. pobočka Praha. Sazečská 645/12.

108 00 Praha 1O

pověřená osoba technický náměstek

x
/
/
,

\
\
/
/

 



TECHNICKÁ INSPEKCE ČESKÉ REPUBLIKY

organizace státního odborného dozoru

U Balabenky 1908/6, Praha 8

ČJ-Í— 2/2

PŘÍLOHA K OPRÁVNĚNÍ

Činnosti uvedené v tomto oprávnění mohou být prováděny v následujícím rozsahu:

- E2A: Zařízení s napětím do 1 kV střídavého nebo 15 kV stejnosměrného, včetně zařizení

určených k ochraně před účinky atmosférické a staticke elektřiny (hromosvodU) v prostředí

bez nebezpečí výbuchu

- E2B: Zařízení s napětím do 1 kV střídavého nebo 1.5 kV stejnosměrného. včetně zařizení

určených k ochraně před účinky atmosferické a staticke elektřiny (hromosvodu) v prostředí

s nebezpečím výbuchu



Příloha Č. 4

_ (_ilJXHliAH ' _

- ('izsm POJ IH'I'0\ NA

 

 

Pojištění majetku a odpovédnosti

produkt: podnikatele a právnických osob

ProfiPlán

čislo pojistné smlouvy: _

pojistník: Revidováno s.r.o.
 

Vážená paní. vážený pane,

'v'l 17

S»VPMD06/N

aw;

Revidováno s.r.o,

Modlíkov 39

582 22 Modlikov

ČESKÁ REPUBLIKA

Praha 27.07.2021

pojistné k výše uvedené pojistné smlouvě bylo připsáno na účet Generali České pojišťovny a.s. ve

stanoveném termínu.

Pojistná smlouva čislo_která byla uzavřena_ nabývá účinnosti dne—

Jako potvrzení o uzavření pojistné smlouvy Vám zasilame Pojistku.

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna as.

 

ředitel správy pojištění

10

|II
||I

|||
|||

||I
|II

lll
llI

lll
lll

lií
lll

llg
lll

lgl
lll

llI
III

III
I|i

|||
|||

l|l
l||

|||
[I

II
HI

II
mm

mI
II

II
IH

II
Ii

ifl
ifi

Tfi
ii

ifi
fii

ll
lH

ll
II

II
II

II
HI

HI
II

II
II

H



(_illXElšALl ' _
W

— ('iasm POJ IH'I'0\ NA

 

Praha 27.07.2021

Pojistka

potvrzení o uzavření pojistné smlouvyč.—

Pojištěni majetku a odpovědnosti

podnikatele a právnických osob ProfiPIán

 

Pojistitel: Pojistnik:

Generali Česká pojišťovna a.s. název: Revidováno s.r.o.

Spálená 75/16 adresa: Modlíkov 39, Modlíkov, 582 22

110 00 Praha 1 — Nové Město stat: ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 452 72 956 IČO: 09706631

 

Přehled pojištění

Pojištění obecné odpovědnosti

Pojištění obecné odpovědnosti

 

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě

či pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečností a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku

pojistné události.

Pojištění se řídí pojistnou smlouvou a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku

a odpovédnosti VPPMO—P—OZ/ZOZO.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 5 000 000 Kč.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Ceská republika.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčasti 1 000 Kč.

Pojistná doba

Sjednané pojištění je účinné od 0:00 hod dne—

Pojišténí se sjednává na dobu neurčitou.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejiho vydání.

Platnost pojistky od:—

Generali Česká pojišťovna a.s.

ředitel správy pojištění

„iii i.„'.iii-ii„iwij vv„i| jjj „„ Why

\, , „ „ ,„ii „

11


